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ДИГИТАЛНИ АЛАТКИ И АЛАТКИ ЗА ИНФОРМАЦИСКА И КОМУНИКАЦИСКА 

ТЕХНОЛОГИЈА ВО РАБОТАТА НА ГРАЃАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ 

ОНЛАЈН ОБУКА 
22 - 23 јуни 2020 

ПРОГРАМА 

Понеделник, 22 Jуни                               ДЕН 1 

  

09:45 - 10:00 Отворање на обуката на Zoom; Вклучување на учесниците 

 

10:00 - 10:30 

 

 

Вовед во обуката и запознавање 

Претставување на целта, контекстот и програмата на обуката; обучувачот 

и организаторот 

 

10:30 - 11:30 Основна терминологија:  информациски и комуникациски технологии, 

дигитални компетенции, дигитални и онлајн алатки  

 Дефинирање и разјаснување на основните поими и дефиниции поврзани со 

темите покриени со обуката 

 

11:30 – 11:45                    Пауза за кафе 

11:45 - 13:00 

 

Причините за користење дигитални алатки во нашата работа и 

основните начела за нивно применување 

Истражување на двонасочната логика за користење на дигиталните 

алатки во нашата работа 

 

Вторник,, 23 Jуни                              ДЕН 2 

  

09:45 - 10:00 Отворање на обуката на Zoom; Вклучување на учесниците 

  

10:00 - 11:30 Дигиталните алатки што ги сакаме и користиме 

 Споделување и претставување избрана селекција разновидни дигитални алатки 

што ги покриваат сите аспекти неопходни за непречена работа на 

организацијата  

 

11:30 – 11:45 Пауза за кафе 

  

11:45 - 13:00 Прашања; Заклучоци; Следни чекори; Евалуација 

 Детално планирање за користењето на дигиталните алатки во нашата работа и 

за како да се продолжи со развивањето на дигитални компетенции 

 


